TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

PROCESSO SELETIVO Nº 016/2022

ALUNOS ESTAGIÁRIOS

Jonecir Soares, Secretário de Administração, no uso de suas atribuições legais,  CONVOCA
o(s) candidato(s) relacionado(s) abaixo: Curso nível superior em PEDAGOGIA:

CANDIDATO DATA DA APRESENTAÇÃO

JOSIANE DE JESUS TAVARES DE OLIVEIRA 18/04/2022

MARGARETE JAEL DA CUNHA 18/04/2022

IDALINA DA CUNHA NETA 18/04/2022

ANANDA LUIZA DE LIMA FROES 18/04/2022

ROSI MERY FALIGURSKI 18/04/2022

DALILA DA SILVA 18/04/2022

MILLENA DE ALMEIDA 18/04/2022

MARIANA EGGERT ROSA 18/04/2022

EVELYN CAROLINE FERREIRA DE MORAES 18/04/2022

REBECA BEATRIZ VIEIRA 18/04/2022

EMILLY CAROLINE DA SILVA REIS 18/04/2022

QUEILA MARIA VALENTINI 18/04/2022

ABATHA INGRID PIVA 19/04/2022

MICHELLE BERKEMBROCK DOS SANTOS CABRAL 19/04/2022

ROGERIO GONÇALO SOARES 19/04/2022

BRENDA HACCOURT CARDOSO 19/04/2022

KELLY CRISTINA DE CAMPOS DOS SANTOS 19/04/2022

FERNANDA VALENTINI CARVALHO 19/04/2022

TAIZE ZAGONEL 19/04/2022

CHRISTINE ALVES REINHOLD 19/04/2022

ANA JULIA AMERICO 19/04/2022

ROSANGELA CRISTINA DUARTE 19/04/2022

JOZEMAR BORGES 19/04/2022

CLEUNICE DA SILVA SILVEIRA 20/04/2022

JANNI LIE INUMARU 20/04/2022

DJENIFFER CAROLINE DA SILVA 20/04/2022

KARINA CRISTINA BONFIM SANTOS 20/04/2022

RAFAELA PINHEIRO 20/04/2022

CRISTINA OLIVEIRA VIEIRA 20/04/2022

AGATHA NATHALIA DA SILVA SALVADOR 20/04/2022

BARBARA MARQUES DA SILVA 20/04/2022

1

ANDRÉA TAVARES 20/04/2022

LARISSA MONTEMOR BERTAZO MACHADO 20/04/2022

FABIANE MARASCK 20/04/2022

Para se apresentarem no Departamento de Recursos Humanos na sede da  Prefeitura de Itapoá, so-
mente  no dia indicado no quadro acima,  a fim de manifestar interesse pela contratação, com có-
pias simples dos seguintes documentos:

 Cédula de Identidade (RG);

 Cadastro de Pessoa Física (CPF);

 Número de inscrição no PIS/PASEP;

 Comprovante de residência;

 Declaração de matrícula ou frequência regular, na área pretendida;

 Inscrição no CIEE > https://centralcieesc.org.br/atendimento/estcadastrar

 Foto 3x4

OBSERVAÇÃO: O HORÁRIO DE TRABALHO SERÁ CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA CORRESPONDENTE.

Itapoá, 14 de abril de 2022

Jonecir Soares

   Secretário de Administração

2